
 

Zápis 

z  jednání ORR OSH Rokycany konaného dne 29. 

listopadu 2017 od 16.30 hod. v kanceláři  OSH  Rokycany 
 

Přítomni: Michal Liška, Ladislav Drobička, Josef Huml, Marcel Zrůst,  

                  František Aubrecht, Karel Benda, Petr Volín, Vladimír Liška,  

                  Jakub Heindl, Pavel Burget 

Omluveni: Josef Krátký, Ludvík Svoboda                  

 

Program:  1. Zahájení  

                   2. Volba ověřovatelů zápisu  

                   3. Informace z SDH a okrsků 

                   4. Školení jednotek v Příkosicích 

                   5. Okresní kolo PS 2018 

                   6. Informace z KRR 

                   7. Kalendář soutěží 2018 

                   8. Plán práce 2018 

                   9. Zkoušky hasič III 

                 10. Diskuze, závěr 

                    

 

Jednání: 

1. Zahájení provedl vedoucí ORR Liška Michal, přivítal přítomné a navrhl program 

jednání. 

 

2. Volba ověřovatelů zápisu.  

Ověřovateli zápisu byli zvoleni Ladislav Drobička a Jakub Heindl 

 

3. Informace z SDH a okrsků 

Osek – okrsková soutěž v Hůrkách 

Radnice – předávání nové CAS 

Břasy – předávání nových CAS v okolí, memoriál Kříše 

Cheznovice – návštěva akcí v okolních sborech 

Mýto – 9. 12. předávání nové CAS 

Příkosice – školení jednotek 

Zvíkovec – doprava vody 

 

4. Školení jednotek 

Proběhlo 9. 11. v Příkosicích, účast 45 lidí. Celková spokojenost jak se školiteli, tak 

s tématy. Příště bude třeba témata ještě rozdělit na půl, z důvodu rozsáhlého obsahu. 

  

5. Okresní kolo PS 2018 

L. Drobička informoval o zájmu starosty SDH Nevid na opětovné pořádání, pokud 

nikdo jiný neprojeví zájem. Zdůraznil také, že přestává být zájem družstev, které 

postupují z nižšího kola a bude s tím potřeba v dohledné době něco dělat. 

 

 

 



6. Informace z KRR 

Vedoucí ORR M. Liška přednesl informace, které zazněly na KRR: 

- přeprava dětí v DA 

- info o připravovaných školeních 

- terminály MATRA pro JSDH 

- plán práce KRR na rok 2018 

- soutěže TFA, PYROCAR, krajská soutěž v PS 

- větší nasazování JSDH do výjezdů 

- 27. 4. 2018 proběhne seminář pro JPO II, JPO III v Nýřanech se ředitelem HZS Pk 

- po novém roce seminář i pro JPO V s ředitelem HZS Pk v Radnicích  

  

     

7. Kalendář soutěží 2018 

21. 7. 2018 putovní pohár v Příkosicích 

22. 9. 2018 memoriál Kříše  ? 

8. 9. 2018 memoriál Cheznovice  ? 

9. 9. 2018 soutěž Nevid   ? 

- nahlášení dalších soutěží musí být provedeno do konce roku v kanceláři OSH, aby 

mohly být soutěže zařazeny do celostátního kalendáře 

 

8. Plán práce 2018 

- pravidelné schůzky ORR 

- pořádání okresního kola v PS 

- pokračování ve školení jednotek 

- pořádání krajského kola v PS 

     

9. Zkoušky HASIČ III 

- zkoušky proběhnou v únoru 2018 v kanceláři OSH Rokycany 

- bližší informace a přihlášky zajistí Josef Krátký z SDH Kornatice do konce roku 

2017 

 

10.  Diskuze, závěr 

V diskuzi bylo probíráno pouze jedno téma a to zpronevěra financí ekonomkou KSH 

Plzeň. Tento velký problém již představitelé VV OSH Rokycany sdělili zástupcům 

sborů na shromáždění v Cheznovicích. Sbory tento problém budou projednávat i na 

svých výročních schůzích.   

 

 

 

 

Vedoucí ORR Michal Liška jednání v 18:00 hod. ukončil 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení:   
4-2017-1 

ORR schvaluje navržený program jednání.  

 

4-2017-2  

ORR pověřuje ověřením zápisu Ladislava Drobičku a Jakuba Heindla 

 

      4-2017-3 

      ORR bere na vědomí informace o činnosti ve sborech a okrskách 

   

      4-2017-4 

      ORR bere na vědomí informace o školení jednotek 

 

      4-2017-5 

 ORR bere na vědomí zájem SDH Nevid na pořádání okresního kola v PS 

 

 4-2017-6 

 ORR bere na vědomí informace z KRR 

 

 4-2017-7 

 ORR schvaluje kalendář soutěží na rok 2018 

 

 4-2017-8 

 ORR schvaluje plán práce na rok 2018 

 

4-2017-9 

a) ORR schvaluje zkoušky HASIČ III 

b) ORR pověřuje dodáním veškerých podkladů Josefa Krátkého 

 

4-2017-10 

ORR bere na vědomí informace o problému na KSH Plzeň 

 

Zápis zapsal:   Josef Huml 

 

Zápis ověřili:  Ladislav Drobička ____________________  

                            

                       Jakub Heindl ____________________ 
 


